
Volksschießen 2024

25.01. - 27.01.2024

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Schützenkl.

Trachtenverein Erling  842,3 1

Sailer, Michael  176,4
Ringe

Graf, Wolfgang  167,2
Ringe

Albrecht , Günther  166,7
Ringe

Schwarz, Ralf  166,6
Ringe

Albrecht, Benedikt  165,4
Ringe

Strauß, Sylvia  164,6
Ringe

Metz, Ludwig  158,7
Ringe

Albrecht, Sabine  153,3
Ringe

Pfänder, Anna  153,0
Ringe

Frey, Magdalena  132,5
Ringe

Fitz-Albrecht, Stephanie  125,0
Ringe

Westermayr, Sieglinde  121,3
Ringe

Plank, Sonja  117,1
Ringe

Eisenschmid  835,8 2

Schanne, Andreas  189,2
Ringe

Wolf, Erwin  173,0
Ringe

Mozafari, Zachidat  169,5
Ringe

Reiser, Stephanie  152,9
Ringe

Kestner, Michael  151,2
Ringe

Daenell, Philipp  147,7
Ringe

Reiser, Ludwig  128,8
Ringe

Pastoors, Jordy  124,5
Ringe

Göggelmann, Günter  118,1
Ringe

Finsterwalder, Simon  108,4
Ringe

Kock, Sarah  106,4
Ringe

Wagensonner, Martin  103,5
Ringe

Daenell, Dana  85,5
Ringe

Carstensen, Johannes  36,4
Ringe

TSV  818,3 3

Resch, Marius  172,8
Ringe

Pänzinger, Matthias  163,6
Ringe

Wandinger, Thomas  163,3
Ringe

Böttcher, Konstantin  162,9
Ringe

Dizdarevic, Nermina  155,7
Ringe

Liebl, Matthias  155,3
Ringe

Resch, Simon  154,7
Ringe

Lang, Andreas  149,2
Ringe

Heinzler, Michael  144,9
Ringe

Huschtschin, Jan  136,3
Ringe

Lang, Monika  135,9
Ringe

Liebl Thomas,  128,6
Ringe

Henke, Wolf  109,2
Ringe

Henke, Sabine  92,4
Ringe

TSV Stockschützen  811,1 4

Hochradl, Johann Peter  180,4
Ringe

Schassel, Beate  167,2
Ringe

Britz, Ulrich  158,4
Ringe
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Bauer, Thomas  157,3
Ringe

Schassel, Stefan  147,8
Ringe

Hochradl-Leitner, Ingeborg  147,3
Ringe

Freiwillige Feuerwehr Erling  790,6 5

Strauß, Manfred  179,9
Ringe

Dorn, Quirin  163,2
Ringe

Fendt, Maximilian  153,7
Ringe

Frey, Felix  148,6
Ringe

Scheitz, Georg  145,2
Ringe

Feigl, Georg  140,1
Ringe

Heider, Michael  138,8
Ringe

Frey, Lena  136,3
Ringe

Frey, Florian  132,0
Ringe

Bonatz, Anna  129,7
Ringe

Dorn, Stefan  123,6
Ringe

Dorn, Maximilian  111,6
Ringe

Pfänder, Josef Anton  106,7
Ringe

Projekt Volltreffer  750,2 6

Trauner, Petra  159,8
Ringe

Klier, Karin  154,2
Ringe

Behnke, Manuela  151,4
Ringe

Orlando-Hiller, Elisabeth  147,9
Ringe

Orlando, Simona  136,9
Ringe

Behnke, Severin  114,3
Ringe

Burschen & Madl Verein  745,7 7

Strauß, Martina  167,7
Ringe

Wandinger, Mara  155,6
Ringe

Scheitz, Georg Ludwig  149,2
Ringe

Orlando, Vincenzo  136,8
Ringe

Albrecht, Josef  136,4
Ringe

Scheitz, Beatrice  130,0
Ringe

Bauer, Carolin  121,7
Ringe

Pfänder, Christian  111,0
Ringe

Unterm Nussbaum  669,9 8

Rieger, Antonius  166,8
Ringe

Billinger, Simon  139,3
Ringe

Eiberger, Stephan  129,6
Ringe

Schölderle, Helmut  125,0
Ringe

Barth, Martin  109,2
Ringe

Muddis  566,8 9

Lauber, Martina  145,7
Ringe

Timmermann, Vanessa  119,8
Ringe

Lehmann, Teresa  109,6
Ringe

Eisenschmied, Michaela  96,4
Ringe

Schmolz, Linus  95,3
Ringe

Schmolz, Markus  81,8
Ringe

Döbler, Nandi  66,1
Ringe

Veteranen u. Soldatenverein  172,2 10
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Mosel, Franz  172,2
Ringe
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Meistbeteiligung

Meistbeteiligung der Vereine/Firmen/Mannschaften

 1 TSV Erling  20

 2 Eisenschmid  14

 3 Freiwillige Feuerwehr Erling  13

 3 Trachtenverein Erling  13

 5 Burschen & Madl Verein  8

 6 Muddis  7

 7 Projekt Volltreffer  6

 8 Unterm Nussbaum  5

 9 Veteranen u. Soldatenverein  1
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Einzelauswertungen

Blattlwertung Schützenkl

 1 Pänzinger, Matthias  14,5Schützen Teiler

 2 Schanne, Andreas  21,2Schützen Teiler

 3 Wandinger, Mara  21,5Schützen weiblich Teiler

 4 Lehmann, Teresa  21,9Schützen weiblich Teiler

 5 Albrecht, Benedikt  27,0Schützen Teiler

 6 Orlando, Simona  28,6Schützen weiblich Teiler

 7 Schölderle, Helmut  28,9Schützen Teiler

 8 Böttcher, Konstantin  31,5Schützen Ortsfremd Teiler

 9 Daenell, Alexander  33,2Schützen Teiler

 10 Metz, Ludwig  35,2Schützen Teiler

 11 Strauß, Sylvia  40,9Schützen weiblich Teiler

 12 Behnke, Manuela  42,6Schützen weiblich Teiler

 13 Mozafari, Zachidat  43,5Schützen Teiler

 14 Resch, Marius  51,6Schützen Teiler

 15 Orlando, Vincenzo  53,6Schützen Teiler

 16 Albrecht, Josef  64,2Schützen Teiler

 17 Bauer, Carolin  75,8Schützen weiblich Teiler

 18 Resch, Simon  78,1Schützen Teiler

 19 Trauner, Petra  81,9Schützen weiblich Teiler

 20 Dizdarevic, Nermina  82,7Schützen weiblich Teiler

 21 Bonatz, Anna  84,4Schützen weiblich Teiler

 22 Rieger, Antonius  95,0Schützen Teiler

 23 Timmermann, Vanessa  99,4Schützen weiblich Teiler

 24 Lang, Andreas  100,1Schützen Teiler

 25 Kock, Sarah  100,7Schützen weiblich Teiler

 26 Schwarz, Ralf  102,9Schützen Teiler

 27 Orlando-Hiller, Elisabeth  111,2Schützen weiblich Teiler

 28 Liebl, Matthias  111,3Schützen Teiler

 29 Kestner, Michael  111,6Schützen Ortsfremd Teiler

 30 Walter, Stefan  116,7Schützen Teiler

 31 Strauß, Martina  117,1Schützen weiblich Teiler

 32 Heinzler, Michael  119,4Schützen Teiler

 33 Eiberger, Stephan  119,9Schützen Teiler

 34 Westermayr, Sieglinde  130,7Schützen weiblich Teiler

 35 Schmolz, Markus  130,9Schützen Teiler

 36 Billinger, Simon  131,3Schützen Teiler

 37 Frey, Felix  133,9Schützen Teiler

 38 Reiser, Stephanie  149,4Schützen weiblich Teiler

 39 Sailer, Michael  151,8Schützen Ortsfremd Teiler

 40 Dorn, Stefan  158,4Schützen Teiler

 41 Feigl, Georg  158,7Schützen Teiler

 42 Frey, Magdalena  160,0Schützen weiblich Teiler

 43 Scheitz, Georg Ludwig  161,4Schützen Teiler

 44 Pfänder, Christian  164,1Schützen Teiler

 45 Fendt, Maximilian  168,1Schützen Teiler

 46 Scheitz, Beatrice  176,7Schützen weiblich Teiler

 47 Lauber, Martina  177,7Schützen Ortsfremd Teiler

 48 Lang, Monika  187,6Schützen weiblich Teiler

 49 Schönfeld, Mike  196,8Schützen Ortsfremd Teiler

 50 Huschtschin, Jan  220,2Schützen Ortsfremd Teiler

 51 Frey, Lena  222,9Schützen weiblich Teiler

 52 Heider, Michael  225,4Schützen Teiler

 53 Reichle, Gerd  236,9Schützen Teiler

 54 Finsterwalder, Simon  237,0Schützen Ortsfremd Teiler

 55 Pastoors, Jordy  247,2Schützen Teiler

 56 Döbler, Nandi  264,1Schützen weiblich Teiler

 57 Schwarz, Markus  268,0Schützen Teiler

 58 Behnke, Severin  284,2Schützen Teiler

 59 Daenell, Dana  296,0Schützen weiblich Teiler
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 60 Eisenschmied, Michaela  313,3Schützen weiblich Teiler

 61 Igneczi, Gabor  318,2Schützen Teiler

 62 Brückner, Gabriel  328,6Schützen Teiler

 63 Plank, Sonja  329,1Schützen weiblich Teiler

 64 Frey, Florian  329,7Schützen Teiler

 65 Henke, Sabine  333,1Schützen Ortsfremd Teiler

 66 Schwarz, Bettina  338,0Schützen weiblich Teiler

 67 Barth, Martin  372,6Schützen Teiler

 68 Gunesch, Julia  376,6Schützen weiblich Teiler

 69 Fitz-Albrecht, Stephanie  404,6Schützen weiblich Teiler

 70 Hoppe, Viktor  425,1Schützen Teiler

 71 Pfänder, Josef Anton  445,6Schützen Teiler

 72 Liebl Thomas,  448,1Schützen Teiler

 73 Wagensonner, Martin  469,4Schützen Ortsfremd Teiler

 74 Gunesch, Siegfried  483,9Schützen Teiler

 75 Henke, Wolf  495,6Schützen Ortsfremd Teiler

 76 Carstensen, Johannes  619,9Schützen Ortsfremd Teiler

 77 Reichle, Natalie  665,9Schützen weiblich Teiler

Blattlwertung Auflage

 1 Britz, Ulrich  34,4Hilfsmittel Ortsfremd Teiler

 2 Strauß, Manfred  39,4Hilfsmittel Teiler

 3 Bauer, Thomas  41,2Hilfsmittel Teiler

 4 Schassel, Stefan  42,7Hilfsmittel Teiler

 5 Wandinger, Thomas  51,7Hilfsmittel Teiler

 6 Klier, Karin  63,1Hilfsmittel weiblich Teiler

 7 Wolf, Erwin  83,5Hilfsmittel Teiler

 8 Graf, Wolfgang  85,3Hilfsmittel Ortsfremd Teiler

 9 Mosel, Franz  86,3Hilfsmittel Teiler

 10 Albrecht, Sabine  86,6Hilfsmittel weiblich Teiler

 11 Albrecht , Günther  88,2Hilfsmittel Teiler

 12 Scheitz, Georg  135,3Hilfsmittel Teiler

 13 Kerzel, Christian  139,5Hilfsmittel Teiler

 14 Hochradl-Leitner, Ingeborg  141,0Hilfsmittel Ortsfremd Teiler

 15 Schassel, Beate  147,7Hilfsmittel weiblich Teiler

 16 Hochradl, Johann Peter  161,4Hilfsmittel Ortsfremd Teiler

 17 Reiser, Ludwig  212,0Hilfsmittel Teiler

 18 Göggelmann, Günter  416,7Hilfsmittel Teiler

Blattlwertung Jugend

 1 Dorn, Quirin  242,3Jugend Teiler

 2 Igneczi, Marcell  250,0Jugend Teiler

 3 Dorn, Maximilian  252,0Jugend Teiler

 4 Daenell, Philipp  258,7Jugend Teiler

 5 Schmolz, Linus  308,0Jugend Teiler

 6 Reichle, Louis  355,7Jugend Teiler

 7 Pfänder, Anna  356,6Jugend Teiler

 8 Reichle, Emil  737,1Jugend Teiler

Ortsmeister Einzelwertung Auflage männl.

 1 Strauß, Manfred Freiwillige Feuerwehr Erling  179,9Hilfsmittel Ringe

 2 Wolf, Erwin Eisenschmid  173,0Hilfsmittel Ringe

 3 Mosel, Franz Veteranen u. Soldatenverein  172,2Hilfsmittel Ringe

 4 Albrecht , Günther Trachtenverein Erling  166,7Hilfsmittel Ringe

 5 Wandinger, Thomas TSV Erling  163,3Hilfsmittel Ringe

 6 Bauer, Thomas TSV Erling  157,3Hilfsmittel Ringe

 7 Kerzel, Christian  154,8Hilfsmittel Ringe

 8 Schassel, Stefan TSV Erling  147,8Hilfsmittel Ringe

 9 Scheitz, Georg Freiwillige Feuerwehr Erling  145,2Hilfsmittel Ringe

 10 Reiser, Ludwig Eisenschmid  128,8Hilfsmittel Ringe

 11 Göggelmann, Günter Eisenschmid  118,1Hilfsmittel Ringe
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Ortsmeister Einzelwertung Auflage weibl.

 1 Schassel, Beate TSV Erling  167,2Hilfsmittel weiblich Ringe

 2 Klier, Karin Projekt Volltreffer  154,2Hilfsmittel weiblich Ringe

 3 Albrecht, Sabine Trachtenverein Erling  153,3Hilfsmittel weiblich Ringe

Ortsmeister Einzelwertung Jugend

 1 Igneczi, Marcell  171,0Jugend Ringe

 2 Dorn, Quirin Freiwillige Feuerwehr Erling  163,2Jugend Ringe

 3 Pfänder, Anna Trachtenverein Erling  153,0Jugend Ringe

 4 Daenell, Philipp Eisenschmid  147,7Jugend Ringe

 5 Reichle, Louis  129,2Jugend Ringe

 6 Dorn, Maximilian Freiwillige Feuerwehr Erling  111,6Jugend Ringe

 7 Schmolz, Linus Muddis  95,3Jugend Ringe

 8 Reichle, Emil  68,8Jugend Ringe

Ortsmeister Einzelwertung Schützen weibl.

 1 Strauß, Martina Burschen & Madl Verein  167,7Schützen weiblich Ringe

 2 Strauß, Sylvia Trachtenverein Erling  164,6Schützen weiblich Ringe

 3 Trauner, Petra Projekt Volltreffer  159,8Schützen weiblich Ringe

 4 Dizdarevic, Nermina TSV Erling  155,7Schützen weiblich Ringe

 5 Wandinger, Mara Burschen & Madl Verein  155,6Schützen weiblich Ringe

 6 Reiser, Stephanie Eisenschmid  152,9Schützen weiblich Ringe

 7 Behnke, Manuela Projekt Volltreffer  151,4Schützen weiblich Ringe

 8 Orlando-Hiller, Elisabeth Projekt Volltreffer  147,9Schützen weiblich Ringe

 9 Schwarz, Bettina  139,1Schützen weiblich Ringe

 10 Orlando, Simona Projekt Volltreffer  136,9Schützen weiblich Ringe

 11 Frey, Lena Freiwillige Feuerwehr Erling  136,3Schützen weiblich Ringe

 12 Lang, Monika TSV Erling  135,9Schützen weiblich Ringe

 13 Frey, Magdalena Trachtenverein Erling  132,5Schützen weiblich Ringe

 14 Scheitz, Beatrice Burschen & Madl Verein  130,0Schützen weiblich Ringe

 15 Bonatz, Anna Freiwillige Feuerwehr Erling  129,7Schützen weiblich Ringe

 16 Fitz-Albrecht, Stephanie Trachtenverein Erling  125,0Schützen weiblich Ringe

 17 Bauer, Carolin Burschen & Madl Verein  121,7Schützen weiblich Ringe

 18 Westermayr, Sieglinde Trachtenverein Erling  121,3Schützen weiblich Ringe

 19 Timmermann, Vanessa Muddis  119,8Schützen weiblich Ringe

 20 Plank, Sonja Trachtenverein Erling  117,1Schützen weiblich Ringe

 21 Lehmann, Teresa Muddis  109,6Schützen weiblich Ringe

 22 Kock, Sarah Eisenschmid  106,4Schützen weiblich Ringe

 23 Eisenschmied, Michaela Muddis  96,4Schützen weiblich Ringe

 24 Gunesch, Julia  89,7Schützen weiblich Ringe

 25 Daenell, Dana Eisenschmid  85,5Schützen weiblich Ringe

 26 Reichle, Natalie  75,8Schützen weiblich Ringe

 27 Döbler, Nandi Muddis  66,1Schützen weiblich Ringe

Ortsmeister Einzelwertung Schützen männl.

 1 Schanne, Andreas Eisenschmid  189,2Schützen Ringe

 2 Resch, Marius TSV Erling  172,8Schützen Ringe

 3 Mozafari, Zachidat Eisenschmid  169,5Schützen Ringe

 4 Rieger, Antonius Unterm Nussbaum  166,8Schützen Ringe

 5 Schwarz, Ralf Trachtenverein Erling  166,6Schützen Ringe

 6 Albrecht, Benedikt Trachtenverein Erling  165,4Schützen Ringe

 7 Pänzinger, Matthias TSV Erling  163,6Schützen Ringe

 8 Metz, Ludwig Trachtenverein Erling  158,7Schützen Ringe

 9 Liebl, Matthias TSV Erling  155,3Schützen Ringe

 10 Resch, Simon TSV Erling  154,7Schützen Ringe

 11 Fendt, Maximilian Freiwillige Feuerwehr Erling  153,7Schützen Ringe

 12 Schwarz, Markus  151,4Schützen Ringe

 13 Daenell, Alexander  149,3Schützen Ringe

 14 Lang, Andreas TSV Erling  149,2Schützen Ringe

 14 Scheitz, Georg Ludwig Burschen & Madl Verein  149,2Schützen Ringe

 16 Frey, Felix Freiwillige Feuerwehr Erling  148,6Schützen Ringe
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 17 Igneczi, Gabor  146,6Schützen Ringe

 18 Heinzler, Michael TSV Erling  144,9Schützen Ringe

 19 Feigl, Georg Freiwillige Feuerwehr Erling  140,1Schützen Ringe

 20 Billinger, Simon Unterm Nussbaum  139,3Schützen Ringe

 21 Heider, Michael Freiwillige Feuerwehr Erling  138,8Schützen Ringe

 22 Orlando, Vincenzo Burschen & Madl Verein  136,8Schützen Ringe

 23 Albrecht, Josef Burschen & Madl Verein  136,4Schützen Ringe

 24 Frey, Florian Freiwillige Feuerwehr Erling  132,0Schützen Ringe

 25 Eiberger, Stephan Unterm Nussbaum  129,6Schützen Ringe

 26 Liebl Thomas, TSV Erling  128,6Schützen Ringe

 27 Schölderle, Helmut Unterm Nussbaum  125,0Schützen Ringe

 28 Pastoors, Jordy Eisenschmid  124,5Schützen Ringe

 29 Dorn, Stefan Freiwillige Feuerwehr Erling  123,6Schützen Ringe

 30 Behnke, Severin Projekt Volltreffer  114,3Schützen Ringe

 31 Pfänder, Christian Burschen & Madl Verein  111,0Schützen Ringe

 32 Barth, Martin Unterm Nussbaum  109,2Schützen Ringe

 33 Walter, Stefan  108,3Schützen Ringe

 34 Brückner, Gabriel  107,4Schützen Ringe

 35 Pfänder, Josef Anton Freiwillige Feuerwehr Erling  106,7Schützen Ringe

 36 Hoppe, Viktor  96,1Schützen Ringe

 37 Gunesch, Siegfried  92,9Schützen Ringe

 38 Reichle, Gerd  87,0Schützen Ringe

 39 Schmolz, Markus Muddis  81,8Schützen Ringe
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